СОВЕТ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ПУТЕЕЦ»
	  [image: image1.png]

	«ПУТЕЕЦ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА

СÖВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

К Ы В К Ö Р Т Ö Д

 « 26  » апреля  2013 года                                                                  №  1-15/65
О выдвижении кандидатуры в Совет общественности

МР «Печора»
В соответствии с решением Совета муниципального района «Печора» от 20 ноября 2012 года № 5-12/186 «Об утверждении Положения о Совете общественности муниципального района «Печора», Совет городского поселения «Путеец» решил:

1. Выдвинуть  в состав Совета общественности МР «Печора» Айвазяна Самсона Грачиковича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава городского поселения                                                         И.И.  Лобовикова